¹²⁸⁸ Palavra corrigida.

¹²⁸⁹ Na margem direita: "cavallo".

¹²⁹⁰ Palavra corrigida.

¹²⁹¹ Segue-se uma palavra riscada.

mus erectis eos sine quinta et postea detis nobis quitam directam. Et toto homine (fl. 241) de Vila Nova qui invenerint homines de aliis civitatibus ul castellis in suis terminis taliando vel levando madeyram¹²⁹² de montis aut de suis terminis prendant totum quod invenerint sine calumnia. De azarias et de guardias quitam partem nobis date sine nulla offrecione. Quicumque ganatum domesticum pignorare vel rapere fecerit pectet LX solidos a palacio et duplet illum ganatum a domino suo. Testamus uero et perheniter firmamus ut quicumque pignoraverit mercatores aut viatores christianos vel judeos sive mauros nisi fuerit fideiussor vel debitor quicumque fecerit pecte LX solidos a palacio et duplet ganatum quod prendidit¹²⁹³ a suo domino. Et insuper pectet C morabitanos pro couto que fregit. Comendator habeat medietatem et concilio medietatem. Siquis ad vestram vilam venerit per vim cibos aut aliquas res accipere voluerit et ibi mortuus vel percussus fuerit non pecte pro eo aliqua calumnia nec suorum parentum homicide habeatur. Et si cum querimonia de ipso ad regem vel al dominum terre venerit pectet C morabitanos medietate commendatori et medietate concilio. Mamdamus et concedimus quod si aliquis fuerit latro et si iam per uno anno vel duos furari vel rapere dimiserit si pro aliqua repetitus fuerit quam comisit salvet se tamquam latro. Et si latro est et latro fuit omnino pereat et subeat penas latronis. Et si aliquis repetitur pro furto et non est latro neque fuit respondeat ad suos foros. Si aliquis filiam alienam extra sua voluntate rapere fecerit donet eam ad suos parentes et petat illis CCC morabitanos et septima ad palacium et insuper sedeat homicida. De portagem¹²⁹⁴ foro de troxel de cavalo de pannos de lana vel de lino I solidum, de troxel de lana I solidum, de troxel de fustanes V solidos, de troxel de pannos de color V solidos, de carega de pescadu I solidum, de carega de asino VI denarios, de carega de christianos de conelios V solidos, de carga de mouros de conelios I morabitanum, de portagem de cavallo que vendiderint in azouge I solidum, de mulo I solidum, de asyno VI denarios, de bove VI denarios, de ariete III^{es} mealias, de porco II denarios, foron II denarios, de carga de pane aut de vino (fl. 241v) III^{es} mealias, de carega de peon I denarium, de mauro que vendiderint in mercado I solidum, de mauro qui se redimeret decima, de mauro qui taliar cum suo domino merce decima, de coriom de vaca aut de cerva II denarios, de corio de gama aut de cervo III^{es} mealias, de carga de cera V solidos, de carega d'azeite V solidos. Iste portagem est de homines foras ville tercia de suo hospite et duas partes de commendatore. Ego domnos Pelagios Petri commendator de Alcazar pariter com conventu eiusdem loci hanc cartam confirmamus et roboramus. Et siquis hanc cartam irrumperere¹²⁹⁵ voluerit sit maledictus de Deo et excommunicatus gracia Dei amen. Ego donnus Pelagius Petri Dei gracia commendator de Alcazar et miilitum Milicie Sancti Jacobi de Portugalia simul cum nostro conventu scilicet de Alcazar hanc cartam habitatoribus de Villa Nova de Canya roboramus et confirmamus per illud forum quod est Palmelle. Et quicumque illud vobis observaverit sit de Deo bennedictus. Et quicumque illud frangere voluerit sit a Deo maledictus amen. Facta carta mense Februarii sub Era M CC LXXIII. Et insuper istud forum debent facere de pane et de¹²⁹⁶ undecim modiiis duo modia dare debent et erit decimum solum et de aliis omnibus rebus quas Deus vobis dederit decimam ecclesie. Qui presentes fuerunt videre et audiere ego domnus Pelaius Petri commendator de Alcazar confirmo, Rodericus Gonsalvi maiordomus de Alcazar, Stephanus Gonsalvi commendator de Sanctarem, Martinus Douro commendator